
CLLD_109_6

CLLD_109_C_06_01

MAS Vodňanská ryba, z. s.

Jihočeský

Alokace EU 

(80%) v Kč

Státní rozpočet 

(15%) v Kč

Příjemce/žadat

el (5%) v Kč

Celková 

alokace (CZV) 

v Kč

č. 48 výzva - IROP - 

Vzdělávání - SC 5.1 

(CLLD) 

3. výzva MAS Vodňanská ryba - IROP 

21+ - Vzdělávání

Infrastruktura mateřských škol, 

základních škol včetně pro 

zařízení péče o děti typu dětské 

skupiny.

Opatření 1.2.1

Rekonstrukce infrastruktury MŠ 

a infrastruktura ZŠ
4 848 011 909 002 303 001 6 060 014 výzva již ukončena

č. 60 výzva - IROP - 

Doprava - SC 5.1 

(CLLD)

4. výzva MAS Vodňanská ryba - IROP 

21+ - Bezpečná doprava II

Infrastruktura pro bezpečnou 

nemotorovou dopravu.

Opatření 1.1.

Bezpečná doprava
4 800 000 900 000 300 000 6 000 000 výzva již ukončena

č. 60 výzva - IROP - 

Doprava - SC 5.1 

(CLLD)

5. výzva MAS Vodňanská ryba - IROP 

21+ - Bezpečná doprava III

Infrastruktura pro bezpečnou 

nemotorovou dopravu.

Opatření 1.1.

Bezpečná doprava
3 360 000 630 000 210 000 4 200 000 x

Poznámka

1. pol. roku

1 pol. roku

2 pol. roku

Číslo a název 

výzvy 

ŘO IROP 

Název výzvy MAS, popř. číslo Aktivita Specifické cíle/opatření Isg

Plánované 

vyhlášení výzvy 

MAS

Alokace

Harmonogram výzev pro IROP - CLLD pro rok 2024 byl schválen Programovým výborem MAS Vodňanská ryba z. s. dne 4. 7. 2024.

Číslo programového rámci IROP

Název MAS:

Kraj:

Registrační číslo strategie:

Aktualizace harmonogramu výzev pro IROP - CLLD 2021 - 2027

pro rok 2024

Priorita 5 - Komunitně vedený místní rozvoj

Specifický cíl 5.1: Podpora integrovaného a inkluzivního sociálního, hospodářského a environmentálního místního rozvoje, kultury, přírodního dědictví, udržitelného cestovního ruchu a bezpečnosti v jiných 

než městských oblastech


